GSGIAC BasTech
Glasgewebe-Schlauch aus Textilglas (E-Glas), mit Acryl-Lack auf
Wasserbasis imprägniert, geringes Ausfransen an den Schnittkanten, hochflexibel.
Wird oft im Elektromotorenbau, in Haushaltsgeräten und als mechanischer Schutz
von Kabelbäumen eingesetzt.
Tel.: +49 (0)9952 90911-0
Fx: +49 (0)9952 90911-290
email: sales@bastech.de

mm m
 GSGIAC-0,5-x 0,5 0,15 200
 GSGIAC-0,8-x 0,8 0,15 200
 GSGIAC-1-x 1 0,15 200
 GSGIAC-1,5-x 1,5 0,15 200
 GSGIAC-2-x 2 0,15 200
 GSGIAC-2,5-x 2,5 0,15 200
 GSGIAC-3-x 3 0,15 200
 GSGIAC-3,5-x 3,5 0,15 200
 GSGIAC-4-x 4 0,3 200
 GSGIAC-5-x 5 0,3 100
 GSGIAC-6-x 6 0,3 100
 GSGIAC-7-x 7 0,4 100
 GSGIAC-8-x 8 0,4 100
 GSGIAC-9-x 9 0,5 100
 GSGIAC-10-x 10 0,5 100
 GSGIAC-12-x 12 1 100
 GSGIAC-14-x 14 1 50
Bestell-Code Innen-Ø Wand Rollenlänge
   mm
mm m
 GSGIAC-16-x 16 1 50
 GSGIAC-18-x 18 1 50
 GSGIAC-20-x 20 1 50
 GSGIAC-22-x 22 2 25
 GSGIAC-25-x 25 2 25
 GSGIAC-30-x 30 2 25
 GSGIAC-35-x 35 2 25
 GSGIAC-40-x 40 2 25
 GSGIAC-45-x 45 2 25
 GSGIAC-50-x 50 2 25
 GSGIAC-60-x 60 2 25
 GSGIAC-70-x 70 2 25
 GSGIAC-80-x 80 2 25
-x    =>  Farbcode:
-nt = natur -sw = schwarz,  -rt = rot
-gb = gelb -gn = grün -bl = blau
Zulassungen und Normen